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Купить квартиру за 7 390 000 рублей на 60-летия Октября б-р, 23к3

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, 60-летия Октября б-р, 23к3

 Горьковская

7 390 000 Р
170 276Р за м2

43.40 м2

Общая
10.12 м2

Жилая
17.58 м2

Кухня
1 из 17
Этаж

Светлую и уютную 1 комнатную квартиру, расположенную на 1 этаже 17 этажного дома в новом и современном ЖК « Белый город» в
Советском районе по ул. 60 Летия Октября 23 корп. 3. Общая площадь квартиры 43,5 кв. м., комната 10.12 кв.м., просторная кухня-столовая
17.58 кв. м. Квартира с гардеробной 5 кв.м, оборудованной системой хранения, поэтому вам не требуется загромождать квартиру шкафами
для хранения одежды. В квартире выполнен хороший ремонт качественными современными материалами, теплые полы. Лоджия
застеклена. На кухне современный кухонный гарнитур со встроенной техникой. Квартира отлично подойдёт в качестве инвестиции для
сдачи в аренду. Во дворе всегда есть парковочные места. Чистая продажа. Быстрый выход на сделку. Тихий район. Развитая
инфраструктура, все необходимое рядом - школы, детские сады, магазины, аптеки, школа олимпийского резерва, детская областная
клиническая больница, кардиологический центр, ТЦ Жар-птица, исторический центр города в 15 минутах на транспорте. Дом находится в
границах улиц Ванеева, Козицкого, Маршала Рокоссовского,Номер объекта: #82/1608281/11523
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 17

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 10.12 кв. м

Площадь комнат 10.12 кв. м Площадь кухни 17.58 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие
мусоропровода

нет
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